



Nowa przychodnia POZ startuje w Iławie. Na początek KEMED organizuje „dni otwarte” [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.02.22



Już nie tylko "Rodzina" i "Zdrowie", ale też KEMED zapewni pacjentom w Iławie usługi z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej. Nowa przychodnia rodzinna startuje na ulicy Andersa - w lokalu naprzeciwko siedziby Powiatowego Szpitala w Iławie.

Przychodnia KEMED swoich pierwszych pacjentów w nowej placówce na ulicy Andersa w Iławie przyjmie już 1 marca. Wcześniej odbędą się "dni otwarte".

Już w najbliższy poniedziałek i wtorek, 27 i 28 lutego, w godzinach 9.00 - 17.00, w nowo powstałej przychodni podstawowej opieki zdrowotnej KEMED na ulicy Andersa 2c/3 w Iławie pacjenci mogą wziąć udział w "dniach otwartych" organizowanych przez ten nowy w naszym mieście podmiot. Będzie można zobaczyć pomieszczenia przychodni, poznać część personelu i dowiedzieć się więcej o zakresie świadczeń medycznych, jakie będą dostępne w nowej przychodni.

- W tych dniach będzie też można pobrać deklaracje wyboru lekarza POZ - mówi dyrektor przychodni KEMED.

- Natomiast pierwszych pacjentów przyjmimy w przychodni 1 marca.

W nowo powstałej przychodni - w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia, czyli dla pacjenta - nieodpłatnie - przyjmować będą lekarze rodzinni. Placówka zapewni tzw. opiekę koordynowaną, co oznacza, że w ramach finansowania z NFZ dla pacjentów dostępny będzie pakiet dodatkowych badań diagnostycznych i laboratoryjnych.

- W ramach opieki koordynowanej POZ (pierwsza taka przychodnia w powiecie) będzie można skorzystać z rozszerzonych badań diagnostycznych (holter RR, holter EKG, USG w pełnym zakresie, rozszerzony pakiet badań laboratoryjnych, spirometria) - wymienia KEMED.

Dodatkowo, w ramach usług komercyjnych, placówka zaoferuje odpłatne konsultacje dermatologiczne, neurologiczne, kardiologa dziecięcego, echo serca u dzieci, badania dla sportowców i kierowców oraz pomoc psychologa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Info Ilawa.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70166-nowa-przychodnia-poz-startuje-w-ilawie-na-poczatek-kemed-organizuje-dni-otwarte-zdjecia>